取
手
・
蝶
番
ド
ア
パ

UWAUNJ80
Order
注文例
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
DP.133
Delivery
出荷日
 CADデータフォルダ名：49_Pulls
型式
W L2 W2 A 質量
（g） ￥基準単価
Type L
UWAUNJ
80 60 70 48.5 69 50 440
120 82 108.5 70 108 70 500
180 82 168.5 70 168 90 650
型式
W P F S A G L1 W1
質量
（g） ￥基準単価
Type L
UWUAFN
130 91 118 79 109 69 49.5 110 70 197 2,890
200 80 184 50 169 71 51 171 73 286 2,980
UWAUNB パネル取付穴寸法W
W1
LL 1 F 2A
S
F
t 3
t1
L2
W2
R
E適用板厚は3mmとなります。
 ＊TPEは熱可塑性エラストマーの事で、常温ではゴムに近い特性を持っています。
E1パック5コ入りです。
　注文数にご注意ください。
E取り付けの際には
　接着剤のご使用を
　お奨めします。
型式
W L1 W1 A S F F2 t t1 L2 W2 R 質量
（g）
￥基準単価
 （1パック 5コ入り）Type L
UWAUNB
62 34 40 18 44 29 23 53 4 18 54 24 11.5 30 1,150
92 42 62 22 66 42 27 83 5 32 84 28 13.5 50 1,400
133 58 92 30 96 47 39 119 6 35 120 40 19.5 110 1,700
FOLDING  EMBEDDED  PULLS	 TPE  EMBEDDED  PULLS	 PLASTIC  EMBEDDED  PULLS
折りたたみ埋め込み取手/TPE埋め込み取手/樹脂埋め込み取手
UWUANA
おねじタイプ パネル取付穴寸法パネル取付穴寸法 皿穴タイプ
54
38
25
13.5
2.5 18 42
38
10±2
溶接
70 88 10
0
73 88
4－M4 4－φ5
13.5
64
38
25
2.5 15 43